



Wrocław, 18-01-2022 r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny z
Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH, KALIBRATORÓW, MATERIAŁÓW KONTROLNYCH, EKSPLOATACYJNYCH I ZUŻYWALNYCH WRAZ Z NAJMEM ANALIZATORÓW WG PAKIETÓW”, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.72.2021

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI I WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i/lub modyfikacjami poniżej:

Pytanie nr 1: dot. Pakietu nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy zapis dotyczący „Konfekcjonowanie zestawów odczynnikowych maksymalnie po 25 testów” odnosi się do testów opartych na metodzie CLIA? Odczynniki metoda ELISA mają zazwyczaj format 96 testów. W związku z tym czy zamawiający dopuści zaoferowanie testów do oznaczeń CLIA konfekcjonowanych max po 25 testów, a dla oznaczeń ELISA-max po 96 testów?
Odpowiedź na pytanie nr 1: TAK. Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 2: dot. Pakietu nr 1 poz. 27. formularza asortymentowo-cenowego

Czy w przypadku odczynników prekalibrowanych lub zawierających kalibratory w zestawie w pozycji 27 należy wpisać nie dotyczy ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: TAK. W przypadku, gdy zestaw testowy zawiera kalibratory pozycja nie dotyczy

W związku z udzieloną odpowiedzią twierdzącą, w załączniku nr 2.1. do SWZ (tj.: Formularz cenowy – Pakiet nr 1) do SWZ, Zamawiający modyfikuje zapisy pozycji 27, który otrzymuje brzmienie jak niżej:

**Załącznik nr 2.1.: Formularz cenowy – Pakiet nr 1
KALIBRATORY (B)**

KALIBRATORY (B)										
27.	*, **Kalibratory									
	*Należy obliczyć ilość materiałów w odniesieniu do planowanej ilości badań z uwzględnieniem trwałości materiałów i stabilności metod									
	**W przypadku, gdy zestaw testowy zawiera kalibratory pozycja nie dotyczy									
										RAZEM (B)

Pytanie nr 3: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 28 formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiający uzna spełnienie wymogu codziennej kontroli jakości dla oferowanych parametrów wymienionych w tabeli asortymentowej jeśli w zestawie każdy pasek zawiera kalibrator i kontrolę ujemną, która umożliwia walidację wyników dla każdej pojedynczej próbki posiadają wewnętrzne kryteria walidacyjne, które świadczą o poprawności działania każdego testu. Producent testów określa dla każdego parametru zakresy minimalne i/lub maksymalne jakie mogą być uzyskane w odczycie surowego sygnału (RLU – Relative Light Unit) dla kalibratora i kontroli. Wartości graniczne są wskazane każdorazowo na raporcie wraz z informacją czy kryteria te są spełnione i wynik jest ważny?

Odpowiedź na pytanie nr 3: TAK. Zamawiający uzna.

/- z up. Komendanta Szpitala,

PIOTR STRĄK

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych/

Z upoważnienia
KOMENDANTA
WOJEWODZKIEGO SZPITALA KLINICZNEGO I POLIKLINIKI
SP. z o.o. we Wrocławiu
2022-01-18
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych